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Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi informuje, że realizuje projekt pn . „Aktywizacja osób młodych 
 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza pozostających bez pracy w powiecie złotoryjskim (I)"

Edukacja Rozwój 2014–2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Oś priorytetowa I 
, Działanie 1.1 Osoby młode na rynku pracy „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

Poddziałanie 1.1.2 regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe", „Wsparcie udzielane z 
 Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych".

  
 zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia Celem projektu jest

pozostających bez pracy w powiecie złotoryjskim. 
  

wynosi w roku 2015 - 1.783.000,00 zł. Wartość projektu 
  

 osób w wieku 18 – 29 lat (tzw. młodzież NEET), które spełniają łącznie Projekt skierowany jest do
następujące warunki:

są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi jako bezrobotne (dla których został 
ustalony I lub II profil pomocy),
nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
w okresie 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu nie szkoliły się ze środków publicznych.

  
Projekt skierowany jest w szczególności do następujących grup osób bezrobotnych:

osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach (posiadające maksymalnie średnie wykształcenie),
osób długotrwale bezrobotne:

- osoby w wieku 18-24 – pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 6 miesięcy, 
- osoby w wieku 25-29 lat – pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 miesięcy 
  

 następujące zadania:W ramach projektu realizowane są

pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
szkolenia,
bony stażowe,
staże,
przyznawanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej,

Z uwagi na wymaganą wysoką efektywność zatrudnieniową oczekujemy od organizatorów stażu 
zapewnienia zatrudnienia osoby bezrobotnej po zakończeniu stażu na okres co najmniej 3 miesięcy. 
  
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do swojego doradcy klienta w 
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Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi. 
Pracodawcy  zainteresowani organizacją staży szczegółowe informacje mogą uzyskać w Powiatowym 
Urzędzie Pracy, Al. Miła 18 pokój 109 lub pod numerem telefonu 768779-234 lub 768779-235. 
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